
Diário Oficial Eletrônico  n. 11.640 10 de outubro de 2024 Página 57

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ATOS DE LICITAÇÃO

Secretaria de Estado de Administração

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

Com fundamento na ANÁLISE QUANTO A REGULARIDADE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO (FASE EXTERNA) 
(fls. 6801 - 6811), ADJUDICO E HOMOLOGO a licitação, com o resultado da licitação, publicado no Diário Oficial 
Eletrônico 11.614, de 16 de setembro de 2024, págs. 60 - 62, referente aos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 
08, 09, 10, 11, 12, 13, 13.1, 14, 14.1, 15, 15.1, 16, 16.1, 17, 17.1, 18, 18.1, 19, 20, 20.1, 21, 21.1. 22, 22.1, 
23, 24, 25, 26, 27, 27.1, 28, 29, 30, 30.1, 31, 31.1, 32, 33, 34, 35, 35.1, 36, 37, 38, 38.1, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 44.1, instaurada através do Pregão Eletrônico n.º 025/2024/SAD – Processo n.º 77/001.338/2024, visando 
à formação do Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE I, nos termos da Lei n° 
14.133/2021, Decretos n°s 16.122/2023 Art. 18 § 2°, I, 16.118/2023 e alterações.

Campo Grande, 09 de outubro de 2024.

Muriel Moreira
Secretária-Executiva de Licitações

CONVOCAÇÃO DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
PROCESSO N° 77/001.338/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDINETE I

Ficam as empresas, abaixo relacionadas, convocada para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, efetuarem a assinatura 
da Ata de Registro de Preços, sob pena de responsabilização nos termos do Decreto Estadual 16.189/2023, 
devendo, na ocasião comprovar documentalmente, a comprovação das condições de habilitação 
contidas no edital, na forma do disposto no Art.18 § 4° do Decreto Estadual 16.122/2023

ADL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CAZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO LTDA
COMERCIAL K & D LTDA
CONTEINNER - PRESENTES & DECORAÇÕES LTDA – ME
LEMOIGNE COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
LUASI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
MARBA COMERCIAL LTDA
ROMEDAL COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO FILIAL
ROMEDAL COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA

Campo Grande, 09 de outubro de 2024.

Muriel Moreira.
Secretaria-Executiva de Licitações

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

Com fundamento na ANÁLISE QUANTO A REGULARIDADE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO (FASE EXTERNA) 
(fls. 7185 - 7197), ADJUDICO E HOMOLOGO a licitação, com o resultado da licitação, publicado no Diário Oficial 
ELETRÔNICO 11.617, DE 18 DE SETEMBRO DE 2024, págs. 209 e 210, referente aos itens 01, 02, 02.1, 03, 03.1, 
04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 18.1, 19, 20, 21, 21.1, 22, 22.1, 23, 23.1, 24, 25, 
25.1, 26, 27, 27.1, 28, 29, 30, 31, 31.1, 32, 33, 33.1, 34, 35, 35.1, 36, 37, 38, 38.1, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49 e 50, instaurada através do Pregão Eletrônico n.º 028/2024/SAD – Processo n.º 77/001.351/2024, 
visando à formação do Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE II, nos termos da 
Lei n° 14.133/2021, Decretos n°s 16.122/2023 Art. 18 § 2°, I, 16.118/2023 e alterações.

Campo Grande, 09 de outubro de 2024

Muriel Moreira
Secretária-Executiva de Licitações

CONVOCAÇÃO DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
PROCESSO N° 77/001.351/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE II

Ficam as empresas, abaixo relacionadas, convocada para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, efetuarem a assinatura 


